
UCHWAŁA NR LXIV/481/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej 
i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art.10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/231/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno 

Odrzańskie w § 1 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wężyskach, Wężyska 162.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BDB13-5961-43CA-8A7A-7E7ECAE52EB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/481/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


